telematica tramite piattaforma Portale Appalti&Contratti, disponibile al link https://cds-

appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp alla società Deda.Next P.I.: 01727860221 – 

C.F.: 03188950103”,  avente sede legale Via di Spini, 50 – 38121 Trento (TN) per un importo 

complessivo di € 87.300,00 (in lettere ottantasettemilatrecento/00) al netto dell’IVA;  

2.   di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 (nei limiti di 

competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della giustizia 

amministrativa emanato con D.P.C.S.